
3-10/2010/Ö. 

BABÓT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

10 /2010. (VIII. 30.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

A 2010. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSRŐL SZÓLÓ 
1/2010. (III. 1.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 

KIHIRDETÉSI ZÁRADÉK 

A rendelet kihirdetése a mai napon megtörtént. 

Babót, 2010. augusztus 30. 

 DR. DEGOVICS ILDIKÓ 
 JEGYZŐ 



 

Babót Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

… /2010. (… . … .) önkormányzati rendelete  

A 2010. évi költségvetésről szóló 1/2010. (III. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Babót Község Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 
65. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

A 2010. évi költségvetésről szóló 1/2010. (III. 1.) önkormányzati rendelet (továbbiakban R.). 3. §-a 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„A képviselő-testület az önkormányzat - beleértve költségvetési szervét - 2010. évi költségvetésének 

 a) kiadási főösszegét 112 644 ezer forintban,  
 b) bevételi főösszegét 112 644 ezer forintban állapítja meg.” 

2. § 

Az R.  
a) 1. melléklete helyébe az 1. melléklet, 
b) a 2. melléklete helyébe a 2. melléklet, 
c) a 3. melléklete helyébe a 3. melléklet, 
d) a 4. melléklete helyébe az 4. melléklet, 
e) az 5. melléklete helyébe az 5. melléklet, 
f) a 6. melléklete helyébe a 6. melléklet, 
g) a 8. melléklete helyébe a 8. melléklet, 
h) a 9. melléklete helyébe a 9. melléklet 

lép. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 5. napon lép hatályba és hatályba lépését követő napon hatályát 
veszti, rendelkezéseit azonban 2010. január 1- jétől kell alkalmazni. 

 MOLNÁR JÁNOS DR. DEGOVICS ILDIKÓ 
 polgármester jegyző 


